FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

RESTAURANTE BOYACA'Y FAMILIA

NIT: 1064837266-9 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

FEV - 4536

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764085824250

de 2024-12-20, Prefijo: FEV, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-12-20 Hasta: 2026-12-20

[Fecha Emision: 2025-12-02]

Fecha Validacién DIAN: 2025-12-02
Hora Validacién DIAN: 13:39:15

CCoNIT:  901416873-8

Cliente: MUNDO MOTOS & REPUESTOS S.A.S
Régimen:  No Responsable de IVA

Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono:

Email: MUNDOMOTORYAMAHA@GMAIL.COM

# Cadigo
1 1433

2 1413

3 1431

4 1408

5 1057

6 1400

7 1454

8 00280

9 GASEOSA PERSONAL

Impuestos
Tipo Base Porcentaje
IVA 5,000.00 0.00%
INC 246,296.30 8.00%

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: restauranteboyaca@gmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-12-02

Descripcion Cantidad
BAGRE FRITO 1.00
PECHUGA GRATINADA 2.00
MOJARRA 1.00
LOMITO FINO CHAMP 1.00
JARRA LIMONADA 1.00
CHURRASCO 1.00
ALITAS BBQ 1.00
AGUA 600 ML 1.00
GASEOSA PERSONAL 1.00

Retenciones

Valor Tipo Base Porcentaje Valor
0.00

19,703.70

CARRERA 41 #11-10 PISO 1 - Acolsure - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3132564219

umMm Val. Unit  IVA/IC
Unidad 35,185.19 2,814.81
Unidad 35,185.19 2,814.82
Unidad 34,259.26 2,740.74
Unidad 38,888.89 3,111.11
Unidad 11,111.11 888.89
Unidad 37,037.04 2,962.96
Unidad 16,666.67 1,333.33
Unidad  2,777.78 222.22

Unidad  5,000.00 0.00

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%  Val. ltem

0.00 38,000.00

0.00 76,000.00

0.00 37,000.00

0.00 42,000.00

0.00 12,000.00

0.00 40,000.00

0.00 18,000.00

0.00  3,000.00

0.00  5,000.00

Valor

251,296.30

19,703.70

0.00

0.00

0.00

271,000.00

271,000.00

NOTAS:

MESA 11

SON: DOSCIENTOS SETENTA'Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥¥kixtk,

Factura Electronica de Venta No: FEV - 4536 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-12-02 - 13:39:15

CUFE: 15945db6473164e014879e247d1045d9dce3533717c6a980afb2f1dd1ef642903491605ad939a6cadf8cc2c9a9404644




